

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแก่งขาม หมู่ที่ 9 (สายทางขอยสมชาย การพิมพ์) ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อ.แก่งสนามนาง จ.นครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 110,000 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแก่งขาม หมู่ที่ 9 (สายทางขอยสมชาย การพิมพ์) ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ขนาดปากราง กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 38 เมตร ความหนาของขอบราง 0.10 เมตร ติดตั้งฝารางคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 176 ฝา หรือความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 88 เมตร และร้อยถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามทางพร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 5 ท่อน ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.แก่งสนามนาง กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **12 4 ค.ค. 2560** เป็นเงิน ๑๑๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลางตามพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๕๙

๖.๑ แบบ พร.๔

๖.๒ แบบ พร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นายจิตต์วัฒน์ ฐานเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ

๗.๓ นายวสันต์ มรรครมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

สรุปผลคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านแก้งขาม หมู่ที่ 9 (สายทางขอยสมชายการพิมพ์)

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาดปากราง กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 88 เมตร ความหนาของขอบราง 0.10 เมตร

ติดตั้งฝาราง คสล. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 176 ฝา หรือความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 88 เมตร

และรีถอน คสล. ข้ามทางพร้อม วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 5 ท่อน

และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านแก้งขาม หมู่ที่ 9 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อ 12 4 พ.ค. 2560


ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (รางระบายน้ำ คสล.)	91,610.28	1.3074	119,771.29	
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			122,771.29	
ขอรับงบประมาณเพียง				110,000.00	บาท
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน					
ความยาวรวม				88.00	เมตร
ราคารางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.40 ม.แบบฝา คสล.				1,250.00	บาท/เมตร


(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ได้กำหนดราคากลาง ในการจัดจ้าง
เป็นเงินทั้งสิ้น 110,000 บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง
ในการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายจิตวัฒน์ สุานเจริญ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวสันต์ มรรครมย์)
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายสุพจน์ ตากลม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านแก่งขาม หมู่ที่ 9 (สายทางขอยสมชายการพิมพ์)

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาดปากราง กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 88 เมตร ความหนาของขอบราง 0.10 เมตร

ติดตั้งฝาราง คสล. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 176 ฝ้า หรือความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 88 เมตร

และรื้อถนน คสล. ข้ามทางพร้อม วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 5 ท่อน

และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.แก่งสนามนางกำหนด)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านแก่งขาม หมู่ที่ 9 ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อ 12 4 ค.ค. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	22.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,178.00	2,178.00	
2	งานคอนกรีต	15.84	ลบ.ม.	1,799.07	28,497.27	306.00	4,847.04	33,344.31	
3	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 9 มม.	1,032.00	กก.	18.07	18,648.24	3.30	3,405.60	22,053.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	32.71	817.75	-	-	817.75	
4	งานไม้แบบ รวมฝ้า คสล.	88.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,704.00	11,704.00	(ค่าแรง)
	- ไม้แบบ (คิต 40 %)	35.00	ลบ.พ.	401.87	14,065.45	-	-	14,065.45	
	- ไม้เคร่า (คิต 30 %)	26.00	ลบ.พ.	90.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
	- ตะปู 3" (คิต 25 %)	22.00	กก.	56.07	1,233.54	-	-	1,233.54	
5	ท่อPVC ขนาด 2 นิ้ว	6.00	ท่อน	154.21	925.26	-	-	925.26	
6	งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม	5.00	ตร.ม.	-	-	70.00	350.00	350.00	(ข้ามทาง)
7	ท่อคสล.ขนาด ศก. 0.30 ม.	5.00	ท่อน	289.72	1,448.60	50.00	250.00	1,698.60	
8	งานคอนกรีต	0.50	ลบ.ม.	1,799.07	899.54	-	-	899.54	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				68,875.64		22,734.64	91,610.28	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

(ลงชื่อ)




กรรมการ

(นายจัตววัฒน์ ฐานเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสันต์ มรรคมย์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน